

Ejendomsselskabet Henning Sørensen's Eftf. ApS
Skalhuse 6 B
9240 Nibe

CVR-nummer: 35 88 91 91

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. februar 2020

Kim Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Henning Sørensen's Eftf. ApS Skalhuse 6 B 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 88 91 91
	Stiftet: 3. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jensen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Advokat	Advokaterne Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 46 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 36.545 efter skat og betegnes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTORESULTAT	321.043	335.855
1 Personalemkostninger	120.000-	120.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	87.435-	87.435-
DRIFTSRESULTAT	113.608	128.420
Andre finansielle omkostninger	66.688-	64.537-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	46.920	63.883
2 Skat af årets resultat	10.375-	14.050-
ÅRETS RESULTAT	36.545	49.833
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	36.545	49.833
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	36.545	49.833

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	3.214.333	3.301.768
Materielle anlægsaktiver	3.214.333	3.301.768
ANLÆGSAKTIVER	3.214.333	3.301.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Udskudt skatteaktiv	79.740	67.740
Tilgodehavender	159.740	147.740
Likvide beholdninger	517.666	360.835
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	677.406	508.575
AKTIVER	3.891.739	3.810.343

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.851.587	1.851.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret	36.545	49.833
EGENKAPITAL	1.938.132	1.951.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.775	13.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.768.718	1.677.962
Selskabsskat	22.375	26.115
Anden gæld	143.669	136.151
Periodeafgrænsningsposter.....	5.070	5.070
Kortfristede gældsforpligtelser	1.953.607	1.858.923
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.953.607	1.858.923
PASSIVER	3.891.739	3.810.343

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
Personaleomkostninger i alt	120.000	120.000
Der har været en ansat i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	22.375	26.115
Regulering af udskudt skat	12.000-	12.065-
Skat af årets resultat i alt.....	10.375	14.050

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBS-KBJ Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 14.550. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo.....	1.851.587	1.851.587
Årets resultat	36.545	49.833
Foreslået udbytte	36.545-	49.833-
Overført resultat ultimo.....	1.851.587	1.851.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	49.833	51.599
Foreslået udbytte	36.545	49.833
Udloddet udbytte	49.833-	51.599-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	36.545	49.833
EGENKAPITAL	1.938.132	1.951.420